

河南通达电缆股份有限公司
章程修订案（2021年7月）

序号	修订前的内容	修订后的内容
1	<p style="text-align: center;">第二条 河南通达电缆股份有限公司（以下简称“公司”）系依照国家有关规定成立的股份有限公司。</p> <p>公司采取整体变更方式设立；在洛阳市工商行政管理局注册登记，取得营业执照，统一社会信用代码为91410300X148288455。</p>	<p style="text-align: center;">第二条 河南通达电缆股份有限公司（以下简称“公司”）系依照国家有关规定成立的股份有限公司。</p> <p>公司采取整体变更方式设立；在洛阳市市场监督管理局注册登记，取得营业执照，统一社会信用代码为91410300X148288455。</p>
2	<p style="text-align: center;">第一百九十四条 本章程以中文书写，其他任何语种或不同版本的章程与本章程有歧义时，以在洛阳市工商行政管理局最近一次核准登记后的中文版章程为准。</p>	<p style="text-align: center;">第一百九十四条 本章程以中文书写，其他任何语种或不同版本的章程与本章程有歧义时，以在洛阳市市场监督管理局最近一次核准登记后的中文版章程为准。</p>

河南通达电缆股份有限公司
二〇二一年七月